
I. MUNICIPAL¡DAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -

AL

JRAZJMAB/ nffiul"p,

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Sub Depto. Personal
- Archivo

HEtn
-Regularícese Cometido Funcional a Directora
Educadora Sala Cuna "Luna Sol", Departamento de
Educación Municipal de Lota.

LorA, 2l ENt.2019

DECRETO D.E.M. NO ZbI .I rcI

Vistos:
Regularices cometido funcional a Directora

Educadora Sala Cuna "Luna Sol", del Departamento de Educación Municipal de
Lota, Doña: SOLANGE DELGADO RIVERA; DECRETO N" 601 del 30.09.15 que

delega firma por orden del Sr. Alcalde D.F.L. N' 1 del 24-01.94 "Código del

Trabajo" Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la República; y

en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N' 18.695
Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

l.- REGULARÍCESE a Directora Educadora
Sala Cuna "Luna Sol", del Departamento de Educación Municipal de Lota, Doña:

SOLANGE DELGADO RIVERA, RUN: , el cometido func¡onal, para
part¡cipar en Seminario Reg¡onal "Sentidos Desafíos de la Evaluación Autentica
para una Educac¡ón Parvularia de Calidad", el día 21 de Noviembre de 2018, en

la sala teatro de la Univers¡dad Católica de la Santísima Concepc¡ón, ubicado en

ed¡f¡c¡o central, piso -'1, Avenida Alonso de Ribera N" 2850, de la ciudad de
Concepc¡ón.-

2.- Por lo anterior oTÓRGUESE, devolución
de gastos de Pasajes, previa presentación de boletas correspondientes.

3.-IMPUTESE lo anterior indicado, al
PRESUPUESTO ACTUAL VIGENTE.

ANÓTESE, COMUNiQU E Y ARCH SE

GFT

JEf E éoe

\PA

ó
SECREfARIO

"+l,i,lü&:
DRIGO ALA ON ZAPATA

. EDUCA ION OE LOTA
i

NA
M

A
ARI

¿¡T aF OEN DEL S NOR ALCALDE"

Datos Personales Sensibles




